
UCHWAŁA NR XIX/146/2020 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulic w miejscowości Cegielnik, Czarne Błoto, Zławieś Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  W miejscowości Cegielnik nadaje się nazwę ulicy „Dębowa” drodze stanowiącej działkę  
nr 154/7 i 156/47; 

2. W miejscowości Czarne Błoto nadaje się nazwę ulicy: 

1) „Chmielowa” drodze stanowiącej działkę nr 15/4; 

2) „Kozia” drodze stanowiącej działkę nr 406/9; 

3. W miejscowości Zławieś Wielka nadaje się nazwę ulicy „Marchewkowa” drodze stanowiącej działkę nr 
231/16; 

4. W miejscowości Czarnowo nadaje się nazwę ulicy „Ceglana” drodze stanowiącej działkę nr 270/22 
i część działki nr 270/25; 

§ 2. Położenie ulic określonych w §1 uchwały przedstawiają załączniki nr 1-5 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Pawlikowski 

Id: DE04DFAC-23A4-46B3-976F-309ABF7C6BAF. Podpisany Strona 1



Id: DE04DFAC-23A4-46B3-976F-309ABF7C6BAF. Podpisany Strona 1



Id: DE04DFAC-23A4-46B3-976F-309ABF7C6BAF. Podpisany Strona 1



Id: DE04DFAC-23A4-46B3-976F-309ABF7C6BAF. Podpisany Strona 1



Id: DE04DFAC-23A4-46B3-976F-309ABF7C6BAF. Podpisany Strona 1



Id: DE04DFAC-23A4-46B3-976F-309ABF7C6BAF. Podpisany Strona 1




